
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.2 

 

Limbažos 2017.gada 26.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 29.12.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu muzeja vidēja termiņa darbības stratēģijas 2017. – 2021.gadam apstiprināšanu. 

3. Par Latvijas simtgadei veidotās multimediālās pasakas „Kurbads” koncertuzvedumu Limbažos. 

4. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes katlu 

mājas ar palīgtelpām būvniecībai Ābeļu ielā 4, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

5. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides 

uzlabošana” būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei objektiem Rīgas ielā 28, Rīgas ielā 

23 un Sporta ielā 3, Limbažos. 

6. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Pašvaldības administratīvās ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei. 

7. Par projekta pieteikuma sagatavošanai nepieciešamo darbību uzsākšanu SAM 3.3.1. ietvaros. 

8. Par biroja papīra un drukas iekārtu izejmateriālu (tintes, toneri) iepirkuma veikšanu Limbažu 

novada pašvaldības vietējām pārvaldēm un pašvaldības iestādēm. 

9. Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2017.gadā. 

10. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

11. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

12. Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā. 

13. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

14. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

pilnveidotās redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6676 008 0089, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nosaukuma precizēšanu, sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6676 008 

0089, 6676 008 0247 platību precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu. 



2 

16. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760080179, „Elitas”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, nomu. 

17. Par apbūvētu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumiem 66760080089 un 66760080247, 

„Mazjaunzemi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomu.  

18. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760070846, 7.Ziemeļu iela 20, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, nomu.  

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840050415, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0273, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma Lielā Kaijas iela 12, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

22. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Cēsu ielā 35 dz.3, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu.  

23. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Meldru ielā 5 dz.5, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu.  

24. Par I.S. iesniegumu. 

25. Par kustamās mantas – Automašīnas VW Caravelle pieņemšanu bez atlīdzības Limbažu novada 

pašvaldības īpašumā. 

26. Par pirmpirkuma tiesībām iegūt Salacgrīvas novada domei piederošo SIA „Limbažu slimnīca” 

kapitāla daļas. 

27. Par Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu. 

28. Par telpu piešķiršanu aģitācijas veicējiem, lai rīkotu tikšanās ar vēlētājiem pašvaldību vēlēšanu 

priekšvēlēšanu aģitācijas periodā. 

29. Par Limbažu novada pašvaldības Ētikas kodeksa apstiprināšanu. 

30. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

31. Par apbalvojumiem konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” dalībniekiem. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Gunta OZOLA, 

Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, 

Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Andris GARKLĀVS (tiešo darba pienākumu dēļ), Aigars LEGZDIŅŠ 

(tiešo darba pienākumu dēļ) un Andis ZAĻAISKALNS (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada pašvaldības 

juriste Inga ZĀLĪTE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, 

Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga 

VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu 

novada pašvaldības ekonomiste Sandra UPĪTE, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga 

BĒRZIŅA, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja – arhitekte Agnija KURZEMNIECE, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja p.i. Aigars BĒRZIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada tūrisma informācijas centra 

vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs 

Raimonds STRAUME, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, 

Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis 

ĀRGALIS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs 



3 

Dainis JURKA, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Umurgas pagasta pārvaldes 

vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu muzeja direktors Jānis ULMIS, SIA „Limbažu komunālserviss” 

valdes priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS, Limbažu bērnu un jauniešu centra direktore Sigita 

UPMALE, Vidrižu pagasta pārvaldes sekretāre, Limbažu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja 

Inese ŠČERBAKOVA, SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes locekle Baiba MARTINSONE, 

Limbažu televīzijas vadītājs Juris BEBRIŠS. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā.  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1.  Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

3. Par vēlēšanu iecirkņiem Limbažu novadā.”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

1. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

3. Par vēlēšanu iecirkņiem Limbažu novadā. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 29.12.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu muzeja vidēja termiņa darbības stratēģijas 2017. – 2021.gadam apstiprināšanu. 

3. Par Latvijas simtgadei veidotās multimediālās pasakas „Kurbads” koncertuzvedumu Limbažos. 

4. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes katlu 

mājas ar palīgtelpām būvniecībai Ābeļu ielā 4, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

5. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides 

uzlabošana” būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei objektiem Rīgas ielā 28, Rīgas ielā 

23 un Sporta ielā 3, Limbažos. 

6. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Pašvaldības administratīvās ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei. 

7. Par projekta pieteikuma sagatavošanai nepieciešamo darbību uzsākšanu SAM 3.3.1. ietvaros. 

8. Par biroja papīra un drukas iekārtu izejmateriālu (tintes, toneri) iepirkuma veikšanu Limbažu 

novada pašvaldības vietējām pārvaldēm un pašvaldības iestādēm. 

9. Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2017.gadā. 

10. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

11. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

12. Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā. 



4 

13. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

14. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

pilnveidotās redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6676 008 0089, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nosaukuma precizēšanu, sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6676 008 

0089, 6676 008 0247 platību precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu. 

16. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760080179, „Elitas”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, nomu. 

17. Par apbūvētu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumiem 66760080089 un 66760080247, 

„Mazjaunzemi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomu.  

18. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760070846, 7.Ziemeļu iela 20, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, nomu.  

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840050415, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0273, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma Lielā Kaijas iela 12, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

22. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Cēsu ielā 35 dz.3, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu.  

23. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Meldru ielā 5 dz.5, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu.  

24. Par I.S. iesniegumu. 

25. Par kustamās mantas – Automašīnas VW Caravelle pieņemšanu bez atlīdzības Limbažu novada 

pašvaldības īpašumā. 

26. Par pirmpirkuma tiesībām iegūt Salacgrīvas novada domei piederošo SIA „Limbažu slimnīca” 

kapitāla daļas. 

27. Par Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu. 

28. Par telpu piešķiršanu aģitācijas veicējiem, lai rīkotu tikšanās ar vēlētājiem pašvaldību vēlēšanu 

priekšvēlēšanu aģitācijas periodā. 

29. Par Limbažu novada pašvaldības Ētikas kodeksa apstiprināšanu. 

30. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

31. Par apbalvojumiem konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” dalībniekiem. 

32. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

33. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

34. Par vēlēšanu iecirkņiem Limbažu novadā. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 29.12.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

29.12.2016. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par Limbažu muzeja vidēja termiņa darbības stratēģijas 2017. – 2021.gadam apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 



5 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Limbažu muzeja nolikuma 4.1.punktu, kas paredz, ka muzeja darbs notiek saskaņā 

ar muzeja gada un perspektīvajiem plāniem, kuri tiek saskaņoti ar Limbažu novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteju, pamatojoties uz muzeja ilgtermiņa attīstības stratēģiju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu muzeja vidēja termiņa darbības stratēģijas 2017. – 2021.gadam projektu 

(pielikumā). 

 

3.§ 

Par Latvijas simtgadei veidotās multimediālās pasakas „Kurbads” koncertuzvedumu 

Limbažos 

Ziņo M.Saulīte, debatēs piedalās D.Augusts V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, D,Jurka, G.Plešs, 

T.Plitniece, J.Remess, Z.Rubezis, S.Upmale, A.Zagorska, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

producentu M.Kontiņas, E.Palasiosas un J.Vitkovska prezentēto Latvijas simtgadei veltīto projektu 

„Multimediālas pasakas „Kurbads” koncertprogrammu Limbažos”, likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Dainis Augusts, Gunta Ozola, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 2 

(Gundars Plešs, Taiga Plitniece), ATTURAS – 2 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks), informācijas 

trūkuma dēļ balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības dalību Latvijas simtgadei veltītā projekta 

„Multimediālas pasakas „Kurbads” koncertprogramma Limbažos”, realizēšanā ar līdzdalības 

finansējumu 30 000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši eiro) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada pamatbudžeta.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

4.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes katlu 

mājas ar palīgtelpām būvniecībai Ābeļu ielā 4, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Iepirkuma komisijas 

02.01.2017. lēmumu „Par iepirkumu „Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes katlu mājas ar 

palīgtelpām būvniecība Ābeļu ielā 4, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.LNP 2016/104, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta otrās daļas 1.punktu un 

Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 



6 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes katlu mājas ar 

palīgtelpām būvniecībai Ābeļu ielā 4, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

99 901,00 EUR (deviņdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti viens eiro) apmērā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2017.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

5.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides 

uzlabošana” būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei objektiem Rīgas ielā 28, Rīgas ielā 

23 un Sporta ielā 3, Limbažos 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par vidēja 

termiņa kredīta pieprasīšanas nepieciešamību Valsts kasē Darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.2.specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” 

projekta „Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides uzlabošana” būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrādei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt vidēja termiņa kredītu Valsts kasē projekta „Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides 

uzlabošana” būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei objektiem Rīgas ielā 28, Rīgas ielā 

23 un Sporta ielā 3, Limbažos, 25 188,04 EUR (divdesmit pieci tūkstoši viens simts astoņdesmit 

astoņi eiro un 4 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2017.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

6.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Pašvaldības administratīvās ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par vidēja 

termiņa kredīta pieprasīšanas nepieciešamību Valsts kasē Darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa „Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības 

programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un AER izmantošanu pašvaldību ēkās” 

projekta „Pašvaldības administratīvās ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrādei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu 

un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 



7 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt vidēja termiņa kredītu projekta „Pašvaldības administratīvās ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei Valsts kasē 26 172,30 EUR 

(divdesmit seši tūkstoši simts septiņdesmit divi eiro un 30 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2017.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 5 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

7.§ 

Par projekta pieteikuma sagatavošanai nepieciešamo darbību uzsākšanu SAM 3.3.1. ietvaros 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu un Ministru kabineta 23.11.2015. 

noteikumiem Nr.593 „Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1.specifiskā atbalsta 

mērķa „Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 

atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un 

balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” īstenošanas noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pēc komersanta/u parakstīta iesnieguma „Apliecinājums par interesi” iesniegšanas Limbažu 

novada pašvaldībai Eiropas Reģionālās attīstības fonda 3.3.1.specifiskā atbalsta mērķa 

„Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 

atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai 

un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” otrās projektu iesniegumu atlases kārtas 

ietvaros: 

1.1. veikt nepieciešamās darbības projekta idejas „Uzņēmējdarbības attīstība Limbažu pagasta 

ZA daļā, uzlabojot pieejamību” iekļaušanai Limbažu novada pašvaldības Attīstības 

programmas 2017. – 2023.gadam Investīciju plānā; 

1.2. uzsākt nepieciešamās darbības projekta pieteikuma „Uzņēmējdarbības attīstība Limbažu 

pagasta ZA daļā, uzlabojot pieejamību” sagatavošanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai pēc šī lēmuma 1.punktā norādīto 

nosacījumu izpildes organizēt nepieciešamās darbības minētā projekta pieteikuma 

sagatavošanai, kā arī nodrošināt to iesniegšanu Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā.  

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Liniņu.  

 

8.§ 

Par biroja papīra un drukas iekārtu izejmateriālu (tintes, toneri) iepirkuma veikšanu Limbažu 

novada pašvaldības vietējām pārvaldēm un pašvaldības iestādēm 

Ziņo D.Zemmers 

 



8 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības noteikumu 

par kārtību, kādā organizē un veic iepirkumus Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldes un 

pašvaldības iestādes (apstiprināti ar Limbažu novada domes 30.04.2015. lēmumu (protokols Nr.9, 

51.§)) 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot visām Limbažu novada pašvaldības vietējām pārvaldēm un pašvaldības iestādēm savas 

darbības nodrošināšanai pēc spēkā esošo iepirkumu līgumu izbeigšanās decentralizēti veikt 

Elektronisko iepirkumu sistēmā (eis.gov.lv) vai atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2pantā 

noteiktajām prasībām iepirkumus par biroja papīra un drukas iekārtu izejmateriālu (tintes, 

toneri) piegādi. 

2. Šī lēmuma 1.punktā minēto biroja papīra un drukas iekārtu izejmateriālu (tintes, toneri) preču 

piegādes iepirkumu veikšanai uzdot katras Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldes un 

pašvaldības iestādes vadītājam: 

2.1. nepieciešamības gadījumā izveidot pašvaldības vietējās pārvaldes vai pašvaldības 

iestādes iepirkumu komisiju un par komisijas izveidi 3 (trīs) darba dienu laikā informēt 

pašvaldības Administratīvo nodaļu; 

2.2. gadījumā, ja pašvaldības vietējā pārvalde vai pašvaldības iestāde nav reģistrēta Iepirkumu 

uzraudzības biroja publikāciju vadības sistēmā, reģistrēt attiecīgo pašvaldības vietējo 

pārvaldi vai pašvaldības iestādi Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju vadības 

sistēmā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājam R.Straumem 

sniegt nepieciešamo informāciju, apmācību un pašvaldības vietējās pārvaldes vai pašvaldības 

iestādes reģistrēšanu Elektronisko iepirkuma sistēmā (eis.gov.lv). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

9.§ 

Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2017.gadā 

Ziņo I.Zariņa, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi Limbažu 

novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas informāciju par valsts budžeta 

finansējumu Limbažu novada pašvaldības pamata, vispārējās vidējās izglītības iestādēm, pirmsskolas 

izglītības iestādēm un vispārējās izglītības iestādēm, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas, 

bērnu no piecu gadu vecuma grupām mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2017.gadā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas 27.12.2016. vēstuli Nr.01-

14e/5263 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 27.12.2016. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/16/8308) un 

Ministru kabineta 19.01.2016. noteikumiem Nr.41 „Kārtība, kādā valsts un pašvaldības finansē 

mācību līdzekļu iegādi izglītības iestādēm”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm 2017.gadā (pielikumā). 

 

  



9 

10.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo S.Upīte 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības ekonomistes S.Upītes informāciju un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetā laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 

2016.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Māris Beļaunieks), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

11.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

12.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Raivja Galīša iesniegums (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 02.01.2017. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/17/1) ar lūgumu atbrīvot no Limbažu novada domes 



10 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas locekļa amata, 

pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu rīcībā” 7.panta ceturto 

daļu, kur noteikts, ka pašvaldības policijas priekšniekam un viņa vietniekam ir atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu tikai ar amatu, kuru viņi ieņem saskaņā ar likumu vai Saeimas apstiprinātajiem 

starptautiskajiem līgumiem, Ministru kabineta noteikumiem un rīkojumiem vai arī ar pedagoga, 

zinātnieka, profesionāla sportista un radošo darbu, un Limbažu novada Pašvaldības policijas 

inspektores Ievas Zariņas iesniegums (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 16.01.2017. un reģistrēts 

ar Nr.4-12.1/17/283) ar lūgumu pieņemt par Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas locekli. 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un Limbažu novada domes Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas nolikuma 4.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Raivi Galīti no Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas locekļa amata. 

2. Par Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas locekli ievēlēt Limbažu novada Pašvaldības policijas inspektori Ievu 

Zariņu. 

 

13.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu Galvenā 

bibliotēkas direktores Dz.Justas priekšlikumu (saņemta Limbažu novada pašvaldības 13.01.2017. un 

reģistrēta ar Nr.4-12.1/17/253) par izmaiņām LGB amatu klasificēšanā, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju 

klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.12.2016. 

lēmumu (protokols Nr.24, 41.§)) 2.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts bibliotēkas”:  

1.1. sadaļas Limbažu Galvenā bibliotēkas struktūrvienības Bērnu literatūras centrs 14.punktu 

izteikt šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību skaits 

 Limbažu Galvenā bibliotēka   
 Bērnu literatūras centrs   

14. Galvenais bibliotekārs 2622 02 1 



11 

1.1. sadaļu Limbažu Galvenā bibliotēkas struktūrvienība Bērnu literatūras centrs papildināt ar 

17.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību skaits 

 Limbažu Galvenā bibliotēka   
 Bērnu literatūras centrs   

17. Bibliotekārs 3433 01 1 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.12.2016. 

lēmumu (protokols Nr.24, 41.§)) 1.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības administrācijas 

darbinieku amatu un likmju saraksts” sadaļas Umurgas pagasta pārvalde 3.punktu izteikt šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību skaits 

 Umurgas pagasta pārvalde   

3. Sporta pasākumu organizators 3423 03 1 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

14.§ 

Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

pilnveidotās redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta 

pirmo un otro daļu, likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 17.panta otro daļu, Ministru kabineta 

14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 3., 5., 15., 16., 80., 82., 90.punktu, Ministru kabineta 30.04.2013. noteikumiem Nr.240 

„Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai lokālplānojuma 

nekustamajam īpašumam „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 6664 006 0050, pilnveidoto redakciju un vides pārskata projektu. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – trīs nedēļas, kas sākas ne agrāk kā piecas darbdienas 

pēc paziņojuma publicēšanas Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

3. Iesniegt lēmuma 1.punktā minētā lokālplānojuma 1.redakciju un vides pārskata projektu 

sekojošām institūcijām atzinumu saņemšanai: 

3.1. Valmieras reģionālā vides pārvalde; 

3.2. Veselības inspekcija; 

3.3. Vides pārraudzības valsts birojs (vides pārskats). 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

  



12 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6676 008 0089, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nosaukuma precizēšanu, sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6676 008 

0089, 6676 008 0247 platību precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 10.04.2012. noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 132.3.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 

14.punktu, 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6676 008 0089 precizēt nosaukumu no 

„Mazjaunzemji” uz „Mazjaunzemi”, Skultes pagasts, Limbažu novads. 

2. Nekustamā īpašuma „Mazjaunzemi”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvā ietilpstošajai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0089 precizēt platību no 0,1 ha uz 0,33 ha 

(situācijas shēma pielikumā). 

3. Nekustamā īpašuma „Mazjaunzemi”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvā ietilpstošajai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0247 precizēt platību no 0,1 ha uz 0,13 ha 

(situācijas shēma pielikumā). 

4. Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 008 0089, 0,33 ha platībā, un 6676 008 0247, 

0,13 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).  

5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0089 un ēkām uz tās ar kadastra 

apzīmējumiem 6676 008 0089 001, 6676 008 0089 002, 6676 008 0089 005, 6676 008 0089 

006, kā arī funkcionāli saistītajai ēkai ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0247 001, saglabāt 

adresi „Mazjaunzemi”, Skultes pagasts, Limbažu novads. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

16.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760080179, „Elitas”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, nomu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt T.M. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 66760080179, 1,8 ha platībā, „Elitas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

uz 30 gadiem esošās būves uzturēšanai, nosakot nomas maksu 1,5 % no zemesgabala 



13 

kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par apbūvētu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumiem 66760080089 un 66760080247, 

„Mazjaunzemi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt L.V. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 66760080089, 0,33 ha platībā, un 66760080247, 0,13 ha platībā, 

„Mazjaunzemi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 30 gadiem esošo būvju uzturēšanai, 

nosakot nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

18.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760070846, 7.Ziemeļu iela 20, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, nomu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 66760070846, 7.Ziemeļu iela 20, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

0,0627 ha platībā, uz 30 gadiem esošās būves uzturēšanai, nosakot nomas maksu 1,5 % no 

zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

  



14 

19.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840050415, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu 

novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „Kramalda”, reģistrācijas numurs 44103056009, juridiskā adrese „Silzemnieki” 

Vidrižu pagasts, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām, nekustamo īpašumu „Pašvaldība pie 

Gūšķiem”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 66840050415 – 0,075 

ha platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt nomas maksu 2 % no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

20.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0273, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu 

novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.G. (dzimšanas dati, deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, daļu no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0273, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0,09 ha 

platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0273, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, 0,09 ha platībā, nomas maksu 5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku 

kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

  



15 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma Lielā Kaijas iela 12, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Lielā Kaijas ielā 12, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 003 0335, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 003 0335, 581 m2 platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Cēsu ielā 35 dz.3, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta 

otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt, pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Cēsu iela 35 dz.3, Limbaži, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6601 900 2426, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.3 (48,9 kv.m.) un 

4890/40920 kopīpašuma domājamās daļas no būves un zemes, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot atsavināšanas 

noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Meldru ielā 5 dz.5, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 



16 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta 

otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt, pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Meldru iela 5 dz.5, Pāles pagasts, 

Limbažu novads, kadastra numurs 6668 900 0063, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.5 (74,1 

kv.m.) un 713/7319 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes, nosakot, 

ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu 

projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

24.§ 

Par I.S. iesniegumu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Valsts 

pārvaldes iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas likuma 6.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atlīdzināt I.S. (personas kods) radītos zaudējumus 3000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro) apmērā no 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem, kas radušies 

applūšanas avārijas rezultātā, kas noticis 2016.gadā no 5. uz 6.augustu. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai slēgt vienošanos ar I.S. par zaudējumu 

atlīdzināšanu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par kustamās mantas – Automašīnas VW Caravelle pieņemšanu bez atlīdzības Limbažu 

novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir saņēmusi Salacgrīvas novada domes 28.12.2016. lēmumu 

Nr.475 (protokols Nr.16, 19.§) „Par pašvaldības kustamās mantas – Automašīnas VW Caravelle 

nodošanu bez atlīdzības Limbažu novada pašvaldības īpašumā”. 

Salacgrīvas novada dome, pamatojoties uz Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

01.11.2016. iesniegumu par mikroautobusa VW Caravelle 2.5D ar valsts reģistrācijas Nr.HD 3487 

nodošanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai, sporta skolas Salacgrīvas novada audzēkņu 

treniņu un sacensību procesa nodrošināšanai, sporta inventāra transportēšanai, lai nodrošinātu 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas 

realizēšanu, nolēmusi nodot bez atlīdzības Limbažu novada pašvaldības īpašumā automašīnu VW 

Caravelle, valsts reģistrācijas Nr.HD 3487, ar sākotnējo uzskaites vērtību 4455,42 EUR un bilances 

atlikušo vērtību 4455,42 EUR. Salacgrīvas novada dome noteikusi, ka automašīna VW Caravelle tiek 

nodota Limbažu novada pašvaldībai Limbažu un Salacgrīvas sporta skolas nolikumā noteikto skolas 



17 

darbības mērķu un uzdevumu realizēšanai, sporta skolas Salacgrīvas novada audzēkņu treniņu un 

sacensību procesa nodrošināšanai, sporta inventāra transportēšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta trešās daļas 

nosacījumiem, publiskas personas kustamo mantu var nodot bez atlīdzības valsts, atvasinātu publisku 

personu, kā arī citu publisko tiesību subjektu vai sabiedriskā labuma organizāciju īpašumā. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt kārtību, kādā 

veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, kā arī kārtību, kādā notiek dāvinājumu un 

novēlējumu pieņemšana un pārzināšana, aizdevumu, aizņēmumu un citu ekonomisko saistību 

uzņemšanās pašvaldības vārdā. 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta trešo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt no Salacgrīvas novada pašvaldības bez atlīdzības Limbažu novada pašvaldības 

īpašumā automašīnu VW Caravelle, valsts reģistrācijas Nr.HD 3487, ar sākotnējo uzskaites 

vērtību 4455,42 EUR un bilances atlikušo vērtību 4455,42 EUR.  

2. Noteikt, ka automašīna VW Caravelle tiek nodota un izmantota Limbažu un Salacgrīvas sporta 

skolas nolikumā noteikto skolas darbības mērķu un uzdevumu realizēšanai, sporta skolas 

Salacgrīvas novada audzēkņu treniņu un sacensību procesa nodrošināšanai, sporta inventāra 

transportēšanai.  

 

26.§ 

Par pirmpirkuma tiesībām iegūt Salacgrīvas novada domei piederošo SIA „Limbažu slimnīca” 

kapitāla daļas 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, I.Zālīte, E.Zeidmanis 

 

Limbažu novada pašvaldība ir saņēmusi Salacgrīvas novada domes 05.01.2017. vēstuli Nr.4-

12.1/17/69 „Par priekšlikumu par Salacgrīvas novada domei piederošo sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Limbažu slimnīca” kapitāla daļu pārdošanu” (turpmāk – vēstule). 

Salacgrīvas novada dome savā vēstulē norāda, ka ir viens no SIA „Limbažu slimnīca” 

reģistrācijas Nr.40003361616, juridiskā adrese Klostera iela 3, Limbaži, kapitāldaļu turētājiem, kura 

saskaņā ar likuma „Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrības pārvaldības likuma” 

138.panta pirmo daļu, 28.12.2016. pieņēmusi lēmumu Nr.536 par augstāk minētās kapitāla daļas 

pārdošanu. 

Tā kā Limbažu novada pašvaldība ir viena no SIA „Limbažu slimnīca” kapitāldaļu turētājām, 

tad Salacgrīvas novada dome piedāvājusi izskatīt iespēju iegādāties īpašumā viņu kapitāla daļas. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 146.pantu, 

lēmumu par kapitāla daļu ieguldīšanu pieņem attiecīgās publiskās personas augstākā lēmējinstitūcija. 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto un izvērtējot Limbažu novada pašvaldības budžeta iespējas, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 141. un 146.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



18 

1. Pieņemt zināšanai Salacgrīvas novada domes priekšlikumu par Salacgrīvas novada domei 

piederošo SIA „Limbažu slimnīca” kapitāla daļu pārdošanu. 

2. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu iegūt īpašumā Salacgrīvas novada domei piederošās SIA 

„Limbažu slimnīca” kapitāla daļas, lemt pēc pārdošanas noteikumu saņemšanas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldība izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

27.§ 

Par Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo N.Zaķis, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, Z.Rubezis, A.Zagorska, D.Zemmers, 

A.Zvirbule 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies SIA „Limbažu komunālserviss” iesniegumu un 

uzklausījusi SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētāja N.Zaķa informāciju. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pants nosaka, ka 

pamatkapitālu drīkst palielināt vai samazināt, tikai pamatojoties uz dalībnieku sapulces lēmumu, kurā 

iekļauti pamatkapitāla palielināšanas vai samazināšanas noteikumi. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta 

pirmās daļas 1.punktu, sabiedrības pamatkapitālu var palielināt dalībniekiem izdarot ieguldījumus 

sabiedrības pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu skaitu jaunu daļu, savukārt saskaņā ar otro daļu, 

viss pamatkapitāla palielinājums dalībniekam jāapmaksā lēmumā par pamatkapitāla palielināšanu 

noteiktajā termiņā. Minētais termiņš nevar būt garāks par trim mēnešiem no dienas, kad pieņemts 

lēmums par pamatkapitāla palielināšanu. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta 

ceturto un piekto daļu, dalībnieka jaunās daļas sabiedrība ieraksta dalībnieku reģistrā, pamatojoties 

uz dokumentiem, kas apliecina šo daļu apmaksu. Valde pieteikumu par pamatkapitāla palielināšanu 

iesniedz komercreģistra iestādei pēc tam, kad veikta daļu apmaksa un jaunās daļas ierakstītas 

dalībnieku reģistrā. 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izvērtējusi SIA 

„Limbažu komunālserviss” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo daļu, saskaņā ar Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62. un 63.pantu, Komerclikuma 196., 197. un 

198.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Palielināt Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss”, reģistrācijas numurs 46603000255 

(turpmāk tekstā – Sabiedrība), pamatkapitālu no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

budžeta līdzekļiem, ievērojot šādus noteikumus: 

1.1. Pamatkapitāla palielināšanas veids: Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts, Limbažu 

novada pašvaldībai izdarot naudas ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā (apgrozāmo 

līdzekļu papildināšanai), pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu. Limbažu novada 

pašvaldība izdara naudas ieguldījumu 19 503,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši pieci simti 

trīs eiro) apmērā; 

1.2. Palielinātā pamatkapitāla lielums un apmērs, par kādu tas palielināts:  

1.2.1. Sabiedrības pamatkapitāls ir 1248061,00 EUR (viens miljons divi simti četrdesmit 

astoņi tūkstoši sešdesmit viens eiro); 

1.2.2. Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts par 19 503,00 EUR (deviņpadsmit 

tūkstoši pieci simti trīs eiro); 

1.2.3. Sabiedrības pamatkapitāls pēc palielināšanas būs 1267564,00 EUR (viens miljons 

divi simti sešdesmit septiņi tūkstoši pieci simti sešdesmit četri eiro); 



19 

1.3. Daļas nominālvērtība: saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un 

kapitālsabiedrībām” 38.panta otro daļu, vienas Sabiedrības daļas nominālvērtība ir 1,00 

EUR; 

1.4. Daļu apmaksas veids: Sabiedrības daļas apmaksā ar naudas ieguldījumu; 

1.5. Jauno daļu apmaksas kārtība: Jaunās daļas tiek apmaksātas pilnā apmērā viena mēneša 

laikā no dalībnieku sapulces lēmuma pieņemšanas; 

1.6. Katra Sabiedrības jaunā daļa dod tiesības uz dividendi no brīža, kad tā apmaksāta. 

2. Uzdot SIA „Limbažu komunālserviss” kapitāla daļu turētāja pārstāvim Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā noteiktā kārtībā, pieņemt lēmumu par 

SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu, izmaiņām dalībnieku reģistrā un 

statūtu grozījumiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt attiecīgos grāmatojumus par lēmuma 

1.punktā minētā finanšu ieguldījuma veikšanu. 

4. SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājam N.Zaķim veikt visas darbības, kas 

saistītas ar dokumentu iesniegšanu Komercreģistra iestādē par pamatkapitāla izmaiņām. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības iekšējam auditoram veikt kontroli par pamatkapitālā 

ieguldīto līdzekļu izlietojumu atbilstoši pamatkapitāla palielināšanas noteikumiem. 

 

28.§ 

Par telpu piešķiršanu aģitācijas veicējiem, lai rīkotu tikšanās ar vēlētājiem pašvaldību vēlēšanu 

priekšvēlēšanu aģitācijas periodā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 25.pantu, Valsts un atvasinātu publisku personu 

institūcijas un kapitālsabiedrības, kurās valstij vai atvasinātām publiskām personām pieder vairāk 

nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju), var piešķirt aģitācijas veicējam telpas, kur rīkot tikšanās ar 

vēlētājiem, bez maksas vai par maksu, kas nepārsniedz šo telpu uzturēšanas faktiskos izdevumus, 

savukārt saskaņā ar 26.pantu, ja valsts vai atvasinātu publisku personu institūcija vai 

kapitālsabiedrība, kurā valstij vai atvasinātām publiskām personām pieder vairāk nekā 50 procenti 

kapitāla daļu (akciju), ir piešķīrusi telpas vai citu savu īpašumu vai tās valdījumā nodotu mantu 

priekšvēlēšanu aģitācijai kādam aģitācijas veicējam, tai ir pienākums dot iespēju izmantot šo īpašumu 

vai mantu ar tādiem pašiem noteikumiem arī citiem aģitācijas veicējiem, kuri to vēlas.  

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, lai radītu vienādus 

nosacījumus telpu piešķiršanai aģitācijas veicējiem, lai rīkotu tikšanās ar vēlētājiem pašvaldību 

vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas periodā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 25.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. 2017.gada pašvaldību vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas periodā piešķirt aģitācijas veicējiem 

telpas tikšanos ar vēlētājiem rīkošanai: 

1.1. Limbažu pilsētā – Limbažu novada pašvaldības administratīvajā ēkā vai Limbažu 

kultūras namā; 

1.2. Katvaru pagastā – Katvaru pagasta pārvaldes ēkā; 

1.3. Limbažu pagastā – Limbažu pagasta pārvaldes ēkā vai Lādezera pamatskolā; 

1.4. Pāles pagastā – Pāles bibliotēkas ēkā; 

1.5. Skultes pagastā – Skultes kultūras integrācijas centrā; 

1.6. Umurgas pagastā – Umurgas pagasta pārvaldes ēkā; 

1.7. Vidrižu pagastā – Sporta un kultūras centra „Vidriži” Saieta nama zālē; 

1.8. Viļķenes pagastā – Viļķenes kultūras namā. 



20 

2. Katram kandidātu sarakstam telpas tiek piešķirtas ar šādu nosacījumu: 

2.1. bez maksas – vienu reizi līdz 3 stundām katrā no lēmuma 1.punkta apakšpunktos 

norādītajām telpām; 

2.2. par laiku, kas pārsniedz piešķirto bezmaksas laiku, kā arī par atkārtotu tikšanās 

organizēšanu, vai citu pašvaldības telpu izmantošanu, aģitācijas veicējs maksā telpu 

nomas maksu, saskaņā ar apstiprinātajiem maksas pakalpojumu izcenojumiem. 

 

29.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Ētikas kodeksa apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās D.Augusts, M.Beļaunieks, G.Ozola, Z.Rubezis, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu un 73.panta pirmās daļas 4.punktu un 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 (Māris 

Beļaunieks, Gundars Plešs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Ētikas kodeksa projektu (pielikumā). 

2. Noteikt, ka ar 2017.gada 1.februāri spēku zaudē Limbažu novada pašvaldības Ētikas kodekss, 

kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 2010.gada 25.marta lēmumu (protokols Nr.7, 49.§). 

 

30.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.01.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 21.punktu, 24.pantu un 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

43.1pantu, Ministru kabineta 03.02.2009. noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu projektu sagatavošanas 

noteikumi” 3.8.apakšnodaļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības 

nolikums”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma rakstu. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas, rakstveida un elektroniskā veidā, 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

  



21 

31.§ 

Par apbalvojumiem konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” dalībniekiem 

Ziņo A.Bērziņš, debatēs piedalās D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

p.i. A.Bērziņa informāciju un Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku 

noformējums” vērtēšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apbalvot ar naudas balvām kategorijā „Privātmāju noformējums” šādas ēkas: 

1.1. 
1.vieta piešķirot 220,00 EUR 

(divi simti divdesmit eiro) 
„Robežnieki”, Viļķenes pagasts 

1.2. 
2.vieta piešķirot 150,00 EUR 

(viens simts piecdesmit eiro) 
Nākotnes iela 10, Limbaži 

1.3. 
3.vieta piešķirot 75,00 EUR 

(septiņdesmit pieci eiro) 
8.Marta iela 11, Limbaži 

1.4. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 
„Eglītes”, Viļķenes pagasts 

1.5. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 
Zvaigžņu iela 2, Limbaži 

 

2. Apbalvot ar naudas balvām kategorijā „Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju noformējums” šādas 

ēkas: 

2.1. 
1.vieta piešķirot 220,00 EUR 

(divi simti divdesmit eiro) 
DzĪKS „Lemisele”, Zāles iela 6A, Limbaži 

2.2. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 
Dārza iela 20, Limbaži 

2.3. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 
Sporta iela 14, Limbaži 

2.4. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 
Jaunā iela 11a-17, Limbaži 

 

3. Apbalvot ar naudas balvām kategorijā „Uzņēmumu un citu sabiedrisko ēku noformējums” 

šādas ēkas: 

3.1. 
1.vieta piešķirot 220,00 EUR 

(divi simti divdesmit eiro) 
SIA „Agate”, Rīgas iela 5, Limbaži 

3.2. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 
Kafejnīcai „Madara”, Rīgas iela 23a, Limbaži 

3.3. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 

SIA „Limbažu ceļi” vides objekts, Cēsu ielas un 

Dzelzceļa ielas aplis, Limbaži 

3.4. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 

Izglītības biedrība „Imanta”, Stūrīši, Limbažu 

pagasts 

 

4. Apbalvot ar veicināšanas balvām kategorijā „Pašvaldības iestāžu un kapitālsabiedrību ēku 

noformējums” šādas ēkas: 

4.1. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 
Limbažu Teātra māja, Parka iela 7, Limbaži 



22 

4.2. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 
Limbažu sākumskola, Rīgas iela 28, Limbaži 

4.3. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 

Limbažu 3.pirmsskolas izglītības iestāde „Spārīte”, 

Dārza iela 24, Limbaži 

4.4. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 

Sporta un kultūras centrs „Vidriži” un Vidrižu 

pamatskola, Vidrižu pagasts 

4.5. 
Veicināšanas balva 50,00 EUR 

(piecdesmit eiro) apmērā 

Intai Brikmanei par Limbažu pilsētas egles 

rotājumiem 

 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

32.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo B.Martinsone 

 

Uzklausījusi SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes locekles B.Martinsones informāciju 

un iepazinusies ar 24.01.2017. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu 

sasniegumu sporta programmas” nolikuma 2.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā 

vietniece Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atbalstīt Moto klubu „MOTO A-Z”, piešķirot 750 EUR (septiņi simti piecdesmit eiro) sportistu 

startiem un starptautisko čempionātu Enduro, Enduro Sprints un Cross Country organizēšanai 

2017.gada Enduro sezonā, no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada sporta aktivitāšu 

budžeta. 

2. Atbalstīt biedrību „Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas Cīņu klubs „Tīģeri””, piešķirot 1000,00 

EUR (viens tūkstotis eiro) sešu sportistu dalībai Latvijas Karatē Federācijas sacensībās un 

LKCF 2017.gada čempionāta posmos, no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

3. Uzdot Moto klubam „MOTO A-Z” un biedrībai „Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas Cīņu klubs 

„Tīģeri”” viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas iesniegt atskaiti Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par 

pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu Moto klubam „MOTO A-Z” un biedrībai „Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas Cīņu 

klubs „Tīģeri””. 

 

33.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta 

Ziņo B.Martinsone 

 

Uzklausījusi SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes locekles B.Martinsones informāciju 

un iepazinusies ar 24.01.2017. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu 



23 

sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolu, piešķirot 6448,00 EUR (seši tūkstoši 

četri simti četrdesmit astoņi eiro) Vieglatlētikas nodaļas audzēkņu un treneru dalībai mācību – 

treniņu nometnēs, no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada augstu sasniegumu sporta 

programmas budžeta. 

2. Atbalstīt biedrību „Mārtiņa Pļaviņa Sporta klubs”, piešķirot 1400,00 EUR (viens tūkstotis četri 

simti eiro) pludmales volejbolistu A.L. un M.O. dalībai mācību – treniņu nometnēs, no Limbažu 

novada pašvaldības 2017.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

3. Uzdot biedrībai „Mārtiņa Pļaviņa Sporta klubs” viena mēneša laikā pēc finansējuma 

izlietošanas iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietošanu. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu biedrībai „Mārtiņa Pļaviņa Sporta klubs”. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

34.§ 

Par vēlēšanu iecirkņiem Limbažu novadā 

Ziņo I.Ščerbakova 

 

Pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 1.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu un Centrālās 

vēlēšanu komisijas vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 16.01.2017. un reģistrēta ar Nr.4-

12.1/17/310), atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt vēlēšanu iecirkņus un to atrašanās vietas Limbažu novadā saskaņā ar pielikumu.  

2. Apstiprināto vēlēšanu iecirkņu sarakstu nosūtīt Latvijas Republikas Centrālajai vēlēšanu 

komisijai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


